contemplam os trechos 1,2,4 e 5, descritivos de material, equipamentos e mão de obra, o Sr. Prefeito 
Municipal HOMOLOGA E ADJUDICA os procedimentos adotados e o objeto a seguinte empresa: 
Empresa 1: ESKELSEN – ARTEFATOS DE CIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, 
CNPJ: 46.694.964/0001-88, no valor de R$1.464.695,92 (Hum milhão quatrocentos e sessenta e 
quatro mil e seiscentos e noventa e cinco reais e noventa e dois centavos).